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PUNIME PER FSHATIN ZOGAJ - PARKIMI

1 PUNIME GERMIM MBUSHJE

1 PUNIME KONSTRUKSIONI

2 PUNIME MURATURE

3 PUNIME SUVATIMI DHE RIFINITURE

4 PUNIME SHTRESASH

5 PUNIME ELEKTRIKE

6 PUNIME PER MBROJTJEN KUNDER ZJARRIT

7 PUNIME PER DRENAZHIMIN E UJRAVE TE SHIUT

7 PUNIME SISTEMIMI

"A & E Engineering" Sh.p.k
Drejtuesi Ligjor
Ing. Entela Çano

GRAFIKU I PUNIMEVE 

NR. EMERTIMI I PUNIMEVE 

OBJEKTI:  "RIGJENERIMI URBAN NE ZONA PERIFERIKE DHE INFORMALE DHE NE FSHATRA ME POPULLSI TE DENDUR, RAJONET 1&2 - 
RIGJENERIMI URBAN I FSHATIT ZOGAJ." BASHKIA SHKODER - PARKIMI

KOHEZGJATJA IX Muaj


